[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 05 февраля 2014 года
	       №
	409

 г. Бокситогорск
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2014 год

В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, объектов, нуждающихся в восстановлении и капитальном ремонте,  с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.09.2007 № 232 «Об утверждении Положения                о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области            Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2014 год.

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

Глава Бокситогорского

муниципального района
          В.И. Тихонов

 Разослано: КУМИ,  АНО «РГ «НП», в дело

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

Бокситогорского муниципального района  05.02.2014 № 409
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2014 год
	 №
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м /

этаж-ность
	Номер и дата паспорта БТИ или инвен-тарный номер

	1.
	Здание бывшего клуба

	187650, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Дороховая, д. 5

	100/1
	нет

	2.
	Здание бывшей котельной

	187646, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Селище
	282/1
	нет

	3.
	Здание школы

	187646, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Селище, д. 11-а
	1054,7 / 2
	8667

	4.
	Здание ДК

	187638, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Климовское сельское поселение, дер. Забелино,
 дом без номера
	256,6/1
	8405

	5.
	Здание Скверского медпункта
	187660, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, дер. Лидь, д. 61
	56,2/1
	9094

	6.
	Здание Боброзерского ФАП

	187625, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, дер. Боброзеро,
дом без номера

	56,9/1

	9872

	7.
	Здание бывшего Сидоровского медпункта

	187671, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Радогощинское сельское поселение, дер. Сидорово,
дом без номера
	61,8 /1
	9873

	8. 1
	Административно-бытовое здание,
АБЗ-1
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, 14 рудник
	251/1
	-

	9. 1
	Здание насосной

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, 14 рудник

	37/1
	-

	10. 1
	Здание трансформаторной подстанции
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, 14 рудник
	25,3/1
	-

	11. 1
	Подстанция КТДН 400/100
14-й рудник

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, 14 рудник
	4,7/1
	-

	12. 1
	Воздушные линии электропередачи ВЛ 10 кВ АБЗ-1
от подстанции
249-07 до
14 рудника
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение
	12,5 км
	-

	13.
	Здание сарая

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г.Пикалево,
ул. Школьная, д. 59-а
	37,7/1
	4604

	14.
	Здание спального корпуса пришкольного интерната

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Большедворское сельское поселение, дер. Большой Двор, д. 25

	1021,3/2

	6796

	15.
	Здание детской художественной школы
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, ул. Заводская, д. 11-а

	439,2/2
	195

	16.

	39/1
	2791

	17.
	Склад

	18.

	54,9
	2790

	19.
	Склад

Приватизации подлежат объекты недвижимости (здания, строения, сооружения) одновременно с земельными участками под ними